様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

八頭町長　　　　様

住所
申請者　　部落名
代表者氏名

八頭町農林業用施設整備事業原材料支給申請書

　　年度において下記のとおり原材料支給を受けたいので申請します。

記

	１　施設区分
	□農道　　　□林道　　　□農業用用排水路

	２　申請箇所

	３　受益戸数
	　　　　　　　　　　　　　　戸

	４　事業量及び使用材料の数量
	延長　　　　　　ｍ　　幅員　　　　ｍ～　　　　ｍ
舗装厚　　　　　cm　　舗装面積　　　　　　　　㎡
水路規格　　Ｗ＝　　　ｍ　Ｈ＝　　　ｍ　Ｌ＝　　　　　ｍ

	５　事業実施予定期間
	自　　　　年　月　日　～　至　　　　年　月　日

	６　添付書類
	受益者等一覧表（別紙１）
申請箇所平面見取図及び標準断面図（別紙２）

1

（別紙１）
受益者等一覧表
	大字
	字
	地番
	地目
	所有者

	計

名

（別紙２）
	申請箇所平面見取図及び標準断面図
	標準断面図

	注意事項
１　幅員等、断面が異なるごとに延長、寸法を記入してください。
２　付近の建物等目印となるものを表示してください。